kaina  
EUR (be 

PVM) 

Bendra 
pasiūlym
o kaina 
EUR (be 

PVM) 

PVM* Bendra 
pasiūlymo 
kaina EUR 
(su PVM) 

1 2 3 4 5 6 (4×5) 7 8(6+7) 
1.  Rezervinių 

kopijų 
sistemos 
plėtinys 
(Backup 
serveris) 

komplektas 1 48 280,00 48 280,00 10 138,80 58 418,80 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniolika 

EUR ir 80 ct. (įrašyti sumą žodžiais). 

*kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.): /įrašyti, jei taikoma/. 

3. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.